
Id: 4ACE17C6-A787-4884-A080-8D472E73A0A1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCXV/654/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych ze złożeniem wniosku 

o dofinansowanie oraz realizacją projektu pt. "Gotowi na pracę!" dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus: Priorytet VII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia 

społecznego - Działania 8.3 Zwiększenie aktywności społeczno-zawodowej - podmioty reintegracji, 

ogłoszonego naborem nr EFPD.08.08-IZ.00-002/24 przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego w ramach Funduszy Europejskich dla Podlaskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Bożennie Jadwidze Chmielewskiej zatrudnionej na stanowisku 

Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku do składania oświadczeń woli w imieniu 

Zarządu Powiatu w Suwałkach w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu pod 

nazwą "Gotowi na pracę!" dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus: 

Priorytet VII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego - Działania 8.3 Zwiększenie aktywności 

społeczno-zawodowej - podmioty reintegracji, ogłoszonego naborem nr EFPD.08.08-IZ.00-002/24 przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w ramach Funduszy Europejskich dla Podlaskiego 2021 -

 - 2027 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2024-03-05T14:01:59+0000


		2024-03-05T14:02:28+0000


		2024-03-05T14:04:01+0000




